様式第７号（第１４項関係）

年 月 日

青 梅 市 長 殿

申請者 住所

氏名

電話番号

青梅市空家等活用支援事業補助金実績報告書

年 月 日付けで申請した青梅市空家等活用支援事業補助

金にかかる補助事業につきまして、下記のとおり完了しましたので、その

実績について関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助対象空家等

所在地 青梅市

２ 補助事業実施期間

改修開始日 年 月 日

改修終了日 年 月 日

３ 添付書類

(1) 補助対象事業にかかる契約書の写しおよび領収書の写し（ただし、

別表１区分２家財道具等片付けを申請者自身が実施した場合において

は、補助対象事業にかかる経費分であることを明記した領収書の写し

を提出する場合に限り、契約書の写しは不要とする。）

(2) 補助対象事業実施後の状況が分かる写真

(3) 改修工事完了後に第６項第１号にかかる基準に適合した場合は、そ

のことが確認できる書類

(4) 第１１項第７号にかかる許可または確認の申請を行った場合は、そ

の検査済証等の写し

(5) その他市長が必要と認める書類

以 上